
 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/2022 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr VI/45/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 r. 

z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego,  funkcyjnego, za  warunki pracy, 

sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i zastępstw doraźnych oraz 

przyznawania nagród, dodatku mieszkaniowego i dodatku za wysługę lat 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), art.30 ust. 6 i 6a , 10 i 10a  w związku z art.91d pkt.1 i art. 34a  ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762 z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz.2089 z późn. zm.) 

w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - Rada Gminy Rychliki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/45/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki pracy, sposobu obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i zastępstw doraźnych oraz przyznawania nagród, dodatku mieszkaniowego 

i dodatku za wysługę lat z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 w tabeli dodaje się wers 5: 

L. p. Stanowisko kierownicze Stawka dodatku funkcyjnego miesięcznie w zł od - do 

5. Mentor 100 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Rychliki 

Tadeusz Kruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 188


		2023-01-09T12:22:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




